Celebraba Cortes entonces el Rey Pedro de Aragón en Perpigñan y propuesto 
el caso a la Corte o Brassos, se resolvió y publicó un decreto muy semejante a la 
Excomunión, como es de ver en el libro de las “Constituciones de Cathaluña”. 

En tiempo de este Abad año de 1350 el Rey Odoardo de Inglaterra, el 3º, instituyó 
la sagrada Milicia de S. Jorge de la Xarretiera baxo la regla de S. Benito.

PETRUS de Busqueto, gratia divina Abbas electus anno 1352 fuit monachus et a 
pueritia optime instructus ita ut decretorum doctor decoratus extitit et “Consti-
tutiones Provinciales” pulcre recupilavit ac in ordinem redegit. Vidensque saepe 
hoc vel illud insurgere et in multis Cathaloniae partibus, in pluribusque locis, vilis, 
Ecclesiis, et Monasteriis ingentem perditionem et bastationem esse: ideo Monas-
terium, de bonis ipsius circuire et munire curavit. Hic semper ad commodum et 
magnificentiam pecuniis usus fuit. Totum enim castrum del Vendrell cum juris-
diccione et etiam jurisdiccionem villae S. Cucuphatis a Domino Petro Rege Ara-
gonum emit. Scriniumque Scripturarum Monasterii ex suis sumptibus contraxit. 
Hoc tempore, videlicet, circa annum 1365 fuit translatum corporis S. Felicis in hoc 
Monasteriun concesum ab Urbano V Pontifice Romano, ubi in pace requiescit: 
sub cuius invocatione Bernardus de Valletria monachus et tunc Praepositus maior 
Beneficium de bonis ipsius praepositurae instituit, deinde vitam finivit 8 februari 
anno 1385. 

Adnotatio: Quamquam B. Benedictus in sua regula cap. 64 statuit ut Abbas or-
dinentur per eleccionem totius conventus vel per saniorem partem unus ex eodem 
conventus, tamen experiencia docuit non nulla mala et vitia ex electionibus oriri, 
nempe ambiciones monachorum, conventiones simoniacas, subornationes perpe-
tuas, dissidias, susurrationes, murmurationes, detractiones fere continuas: ideo 
decreverunt Romani Pontifices electionibus derogare. Joannes enim XXII. Sede 
Apostolice reservavit electiones Praelatorum Cathedralium, quod postea Inno-
centius VI confirmavit, ac etiam electiones Abbatum reservavit deinde per secun-
dum regulam cancellariae Innocentii VIII innovata per multos Summos Pontifices 
Monasteria Virorum valorem, ducentorum florennorum auri iuxta comunem esti-
mationem excedentia Sedi Apostolicae sunt reservata.

Tempore Episcopi predicti quo Dominus Rex Petrus fundavit Monasterium Mo-
nialium S. Petri Martiris subter Judaico Monte extra muros Barcinone anno 1351 
Ordinis S. Dominici, quod postea fuit translatum circa Hospitalem de Colon ubi 
est nunc est monasterium monialium de Hierusalem anno 1360 ac tandem fuit 
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translatum ad Monaterium de Monte Sion in platea S. Annae anno 1423; ubi nunc 
(año 1738) adhuc permanet.